Nadwórna am 20ten September 1844.

3443. **E d i c t u m . (1)**

Nro. 30726. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliniense D. Casimiro Pilecki illoque necors demortuo ejus ignotis haeredibus modo praesentis Edicti ustum reddit: per DB, Julianum Rodeghski ut Josephum Noumana

contra ipsum — puncto extabulationis de sorte bonorum Okocim górný Dolna seu Doloy vocata actorum propria — possessionis subarendatoreae illius sortis seu praedit Casimiro Pi-lecki pro triennali Summa seu censu 3000 fl. per Joannem Nepom. Sędzimir dimissae ipsiusque illius Summae 3000 fl. eidem Dom. 52. p. 52. n. 5. oo. depraes. 12. Julii 1791. ad Nrum. 13843. inhaerentis sub praes. 8. Octobris 1844. ad Nrum. 30728. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem tuum vitam ipsius ignotam, ejus periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Baezyński cum substitutione Domini Advocati Polański qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam portractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 15. Januarii 1845. h. 10. m. comparendum, o; destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, ut causa neglecta fuerit, dannum inde evatum proprio calpe imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Octobris 1844.

(3444) E d i c t u m. (1)

Nro. 28427. Caesareo-Regnum in Regnis Galicie et Lodomiriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Alexandrae Hoffmanowa et Amaliae de Skrzynieckio Skrzyniecka — medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Carolinam de Zakliki Łetowska contra supra citatas conventas puncto decernendae de bonis Pobitno extabulationis actus sequestrationis bonorum Rzeszow cum praedio Podzamcze, vilisque Drabinianka, Wyguanic, Staroniwa, Staromiescie, Miłocin, 5 subditis in Powitna, nec non Malawka, et Matysówka die 28. Julii 1788 expediti, quo mediante praesata bona in Summa 60m flpol. capitali, et 14m flp. provisionali pro re Alexandrae Hoffmanowa, Carolinae Kubicka, Georgii, Caroli et Mariannaec Goreckich, sequestrata exstiterunt, cum correlatis positionibus — sub praes. 13. Septembbris 1844 Nr. 28427. — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatarum conventarum in loco ignoto indicatam, eam periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Senkowski, cum substitutione Domini Advocati Starzewski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam portractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die